Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 ANGELINA LUISA ALVES 01/04/1968 8,00 8,00 16,00 112

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

2 GRACIELLE VIEIRA DE PAULA 07/08/1980 0,00 6,00 6,00 193

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 ALESSANDRA GONÇALVES DA SILVA 22/06/1974 7,00 8,00 15,00 96

2 RODRIGO STEVAO LIMA DE OLIVEIRA 27/03/1979 7,50 7,00 14,50 157

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

3 ROANITA MONTEIRO SANTOS SILVA 27/08/1989 6,00 8,00 14,00 168

4 ANDERSON RODRIGUES FERREIRA* 12/04/1969 3,00 10,00 13,00 51

5 MARCUS RAPHAEL DA SILVA SANTOS 13/12/1985 5,00 8,00 13,00 271

6 CARMEN LUCIA DE SOUZA CARVALHO* 03/07/1989 4,00 9,00 13,00 256

7 CARLOS ALBERTO BORGES 27/09/1966 4,50 8,00 12,50 184

8 MARCELO HENRIQUE VIEIRA LUCIANO 11/03/1978 6,50 6,00 12,50 104

9 RENATA DA SILVA PEIXOTO 16/08/1974 4,00 8,00 12,00 170

10 REGIS GOULART 17/03/1987 6,00 6,00 12,00 319

11 CAROLINA GOULART DA SILVA MOURA 30/05/1983 5,00 6,00 11,00 138

12 ELIAS TADEU DE MELO 24/09/1987 3,00 7,00 10,00 69

13 CAMILLA DE OLIVEIRA REZENDE 13/06/1990 3,00 7,00 10,00 154

14 JONISNEY JORGE 15/03/1971 0,00 9,00 9,00 145

15 KARLA DE MELO SOUZA INOCENCIO 12/08/1976 0,00 9,00 9,00 151

16 FERNANDA LOPES 24/04/1981 0,00 9,00 9,00 160

17 ADRIANE CRISTINA APARECIDA FERREIRA RAMOS 03/03/1989 0,00 9,00 9,00 321

18 TEREZINHA DE MELO CAMPOS 02/07/1958 1,50 7,00 8,50 362

19 SABRINA LEITE MELO 10/07/1978 1,00 7,00 8,00 90

20 RENATA CRISTINA FERREIRA 11/02/1982 2,00 6,00 8,00 49

21 VICTOR MARQUES DE SOUSA 12/10/1992 0,00 8,00 8,00 250

22 SONIA PEREIRA PASSOS 03/04/1976 1,00 6,00 7,00 268

23 JULIANA ABADIA VAZ MARQUES DA SILVA 18/09/1977 1,00 6,00 7,00 131

24 CATARINA DE ALMEIDA CHIOVATO 16/09/1987 1,00 6,00 7,00 336

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA UNIDADE PRISIONAL DE ARAGUARI

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 009/2012 de 09 de abril de

2012,  torna público o Ato de Resultado Final do Processo Seletivo  Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para a Unidade Prisional do

Município de Araguari.

Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no site da SEDS as publicações referentes à entrega de documentos para contratação.

                                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                                      SUPERINTÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ENSINO MÉDIO COMPLETO

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - APROVADOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APROVADOS

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - QUADRO DE RESERVA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - QUADRO DE RESERVA

                                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                                      SUPERINTÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 MARA CRISTINA MENDES 10/09/1970 6,00 9,00 15,00 323

2 DANIELA SUDARIO BERNARDES 16/08/1974 6,00 9,00 15,00 202

3 SHIRLEY MARQUES MENDES 03/10/1966 6,50 8,00 14,50 8

4 EVELLIN CLIMACO DE LIMA PEREIRA 31/10/1983 5,50 8,00 13,50 58

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

5 VALERIA STALIM DE JESUS* 18/06/1976 6,00 7,00 13,00 211

6 LEONI MOREIRA DA SILVA 11/04/1989 6,00 7,00 13,00 360

7 MARA LUCIA DOS SANTOS 19/07/1968 5,50 7,00 12,50 205

8 ANDRELINA NOGUEIRA ROSA 11/06/1972 5,50 7,00 12,50 64

9 WAGNER JOSE FERREIRA 27/02/1976 5,50 6,00 11,50 277

10 CLEUDIANE SALES DA SILVA 09/06/1985 5,50 6,00 11,50 14

11 KATRINA RODRIGUES FERNANDES 03/03/1983 4,50 6,00 10,50 26

12 NEITON CLEVES DE OLIVEIRA PAULA 13/03/1978 0,50 9,00 9,50 180

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 DAIANE MARY SILVA 01/08/1978 0,50 _ 0,50 226

2 JESIANE SOUZA VIEIRA 16/03/1988 0,50 _ 0,50 297

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 ANA PAULA DE ANDRADE E SILVA 31/12/1980 6,00 _ 6,00 204

2 ANDRE LUIZ CHAGAS 05/04/1972 3,50 _ 3,50 38

3 RODRIGO FONSECA DO NASCIMENTO 19/12/1982 1,50 _ 1,50 101

4 JOYCE PEREIRA DA SILVA 22/03/1982 0,50 _ 0,50 111

5 FELIPE OLIVEIRA PINHEIRO 08/10/1984 0,50 _ 0,50 335

6 MAJORIE DE SOUZA PEREIRA 12/04/1989 0,50 _ 0,50 134

7 ADRIANA SOUSA CUNHA 21/12/1977 0,00 _ 0,00 54

8 KEILA CRISTINA DOS SANTOS 06/09/1985 0,00 _ 0,00 36

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 MARCIA HELENA DE OLIVEIRA BRASIL 15/06/1952 5,00 _ 5,00 192

2 KEYLA BIBIANE DA SILVA HENK 03/08/1972 2,50 _ 2,50 76

3 JULIANA BORGES LOUREIRO 08/04/1978 2,00 _ 2,00 133

4 LORENA DE MELO SA E SOUSA 09/06/1984 1,50 _ 1,50 136

5 LUANA DE GODOI MONTES 04/07/1989 0,00 _ 0,00 235

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 ROBERTA BRAZ SILVA 07/07/1981 10,00 _ 10,00 41

2 SELMA MARIA DA SILVA 21/11/1973 8,00 _ 8,00 37

3 RODRIGO ALVES GARCIA 04/06/1985 8,00 _ 8,00 87

4 FLAVIANA FIRMINO DE SOUZA 13/05/1981 6,50 _ 6,50 187

5 LORENA OLIVEIRA MOTA 15/04/1986 5,00 _ 5,00 74

6 LEONTINA ROSA DE OLIVEIRA 25/03/1979 1,00 _ 1,00 18

7 DANIELLA CORCINO MACHADO 12/06/1986 1,00 _ 1,00 44

8 FERNANDA DE SOUSA LEITE 15/03/1976 0,50 _ 0,50 144

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 CLAUDIANA RODRIGUES REZENDE 28/06/1975 3,50 _ 3,50 288

TECNICO DE ENFERMAGEM - APROVADOS

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)

TECNICO DE ENFERMAGEM - QUADRO DE RESERVA

ASSISTENTE SOCIAL - QUADRO DE RESERVA

ANALÍSTA TÉCNICO JURÍDICO- ATJ - QUADRO DE RESERVA

DENTISTA - QUADRO DE RESERVA

ENFERMEIRO - QUADRO DE RESERVA

PEDAGOGO - QUADRO DE RESERVA

Página 2 de 3

                                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                                      SUPERINTÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

2 LETICIA PEREIRA PAULINO 17/04/1979 5,00 _ 5,00 28

3 GABRIEL FERNANDES FACINCANI 02/08/1985 2,00 _ 2,00 249

4 ROSELAINE ARRUDA SAVIOLO 02/03/1987 1,50 _ 1,50 307

5 GISELLE SOARES BARROS BRASILEIRO 09/09/1982 0,00 _ 0,00 351

PSICOLOGO - QUADRO DE RESERVA

* Candidatos desclassificados na Investigação Social conforme Despacho Administrativo nº 642/2012 publicado no site da SEDS em 21 de junho de 2012.

Belo Horizonte,  21 de junho de 2012.

Superintendência de Recursos Humanos

Página 3 de 3